

## Encargada del Despacho de la Coordinación del programa Mujer es Poder.

Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza

# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIT/DDGSDIT/CG PHP/0971/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADM ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN	MNISTRATIVA I.
HAGO CONSTAR QUE Cesar Ivan Garaga Hanandez	
CIUDAD DE: Municipio de Benito Jugrez	
LOS DÍAS: 22 de marzo del 2024	20008
June 35.	SOUND TO SEE STATE OF THE SEE STATE OF T
Lice Veelly Carminia Bates Silva NOMBREY FIRMA	SECRETARÍA DE LA CONTRALOR DEL ESTADO DE QUINTANA FO DELEGACIÓN BENITO JUÁREZ SELLO

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO

Mtra. María Eugenia Gamera Barboza

Encargada del Despacho de la Coordinación del Programa Mujer es Poder

COORDINACION GENERAL
DEL PROGRAMA
MUJER ES PODER

**NOMBRE Y FIRMA** 

SELLO



## Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza Encargada del Despacho de la Coordinación General del Programa Mujer

Anexo III

Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/0971/2024

## INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

COORDINACIÓN GENERAL DEL PROGRAMA MUJER ES PODER

FECHA DE ELABORACIÓN

04 DE ABRIL DE 2024

DAI	02	GENERALES	
			-

NOMBRE DEL COMISIONADO

CÉSAR IVÁN GARCÍA HERNÁNDEZ

CARGO DEL COMISIONADO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y

ESTADÍSTICAS

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

COORDINACIÓN GENERAL DEL PROGRAMA

MUJER ES PODER

PERIODO DE LA COMISIÓN

22 DE MARZO DE 2024

LUGAR DE LA COMISIÓN

MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$435.00

#### Actividades realizadas

Se asistió a la reunión de trabajo con la Directora del Programa Mujer es Poder, Zona Norte y la delegación de la SECOES, Zona Norte.

### Resultados obtenidos

Se cumplió con la reunión de trabajo con la Directora del Programa Mujer es Poder, Zona Norte y la delegación de la SECOES, Zona Norte

#### Contribuciones

Se contribuyó con información del sistema en la reunión de trabajo con la Directora del Programa Mujer es Poder, Zona Norte y la delegación de la SECOES, Zona Norte.

#### Conclusiones

Se concluyó con resultados satisfactorios la reunión de trabajo con la Directora del Programa Mujer es Poder, Zona Norte y la delegación de la SECOES, Zona Norte.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.